

Lena M Fuhlendorff ApS
Nordre Strandvej 161, 8240 Risskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 40 36 00 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Lena Marie Fuhlendorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lena M Fuhlendorff ApS
Nordre Strandvej 161
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 36 00 93
Stiftet: 19. marts 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Lena Marie Fuhlendorff

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bogholderivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405.528 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.304 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	405.528	513.816
1 Personaleomkostninger	-429.091	-407.692
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-75.000	-75.000
Driftsresultat	-98.563	31.124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.641	-1.779
Resultat før skat	-101.204	29.345
Skat af årets resultat	21.900	-7.150
Årets resultat	-79.304	22.195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.195
Disponeret fra overført resultat	-79.304	0
Disponeret i alt	-79.304	22.195

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>600.000</u>	<u>675.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>675.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>675.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>51.597</u>	<u>44.931</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.597</u>	<u>44.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>178.402</u>	<u>215.662</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>229.999</u>	<u>260.593</u>
	Aktiver i alt	<u>829.999</u>	<u>935.593</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	538.519	617.823
Egenkapital i alt	588.519	667.823
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	126.600	148.500
Hensatte forpligtelser i alt	126.600	148.500
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	23.650
Anden gæld	114.880	95.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.880	119.270
Gældsforpligtelser i alt	114.880	119.270
Passiver i alt	829.999	935.593

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	595.629	0	595.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	22.195	22.195
Overført til overført resultat	0	-595.629	595.628	-1
Egenkapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>617.823</u>	<u>667.823</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-79.304</u>	<u>-79.304</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>538.519</u>	<u>588.519</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	423.625	405.196
Andre omkostninger til social sikring	5.466	2.496
	<u>429.091</u>	<u>407.692</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.641	1.779
	<u>2.641</u>	<u>1.779</u>
 3. Goodwill		
Kostpris primo	750.000	750.000
Kostpris ultimo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-75.000	0
Årets afskrivninger	-75.000	-75.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-150.000</u>	<u>-75.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>600.000</u>	<u>675.000</u>